
Об исполнении бюджета Береинского сельсовета за 2012 год

  

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

  

ШИМАНОВСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

  

  

ГЛАВА СЕЛЬСОВЕТА

  

  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  

  

20.02.2013                                                                                                        № 9

  

с. Берея

  

  

 1 / 3



Об исполнении бюджета Береинского сельсовета за 2012 год

Об исполнении бюджета Береинского сельсовета за 2012 год

  

  

Заслушав отчёт специалиста 1-ой категории Останину Т.А. «Об исполнении бюджета
сельсовета за 2012 год», нужно отметить, что бюджет сельсовета за 2012 год по
доходам выполнен на 99,9% годовой план 1641878 рублей фактически поступило
1641556,73 рублей.

  

Расходная часть бюджета исполнена на 97,2% к назначениям. При годовом плане
1734979,91 рублей исполнение составило 1686492,90 рублей.

  

На выплату заработной платы и начислений на неё направлено 1061621,82 рублей, что
соответствует 62,9% от всех производственных расходов. На основании
вышеизложенного

  

постановляю:

  

1.Отчёт об исполнении бюджета сельсовета за 2012 год принять к сведению.

  

2.Утвердить отчёт «Об исполнении бюджета сельсовета за 2012 год по доходам в сумме
1641556,73  рублей и по расходам в сумме 1686492,90 рублей.

  

3.Администрации сельсовета принять действенные меры по обеспечению поступлений в
доходную часть бюджета поселения.

  

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 2 / 3



Об исполнении бюджета Береинского сельсовета за 2012 год

  

  

  

  

В.А.Иваненко

  

 3 / 3


